ПРОТОКОЛ

заседания Совета сельского поселения Раевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 28 сентября  2015  года

д. Раево, ул. И.Каримова, 1

Всего депутатов – 7. Кворум – 5

На заседании присутствовало – 5
Приглашены на заседание: руководители хозяйств, организаций, учреждений. Главный архитектор-начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального района Давлекановский район - Селезнев И.Г.
Председательствующий на заседании: председатель Совета  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Шайхутдинов Рустам Хинсарович.

Секретарь заседания: Габдрахманова Милеуша Биктимеровна- депутат от избирательного округа № 5.

Повестка дня:

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

По вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
Слушали: Шайхутдинова Рустама Хинсаровича – главу сельского поселения.
Он говорил, о необходимости внесения изменений в решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республикой Башкортостан от 16 июня 2015 года за № 25.
Решили: Внести изменения в таблицу 3 главы XII Градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, добавив столбец 9 «Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений»:

Результаты голосования: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.
Глава сельского поселения

Раевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан          _______________    Р.Х.Шайхутдинов
Секретарь заседания

     _______________    ГМ.Б.Габдрахманова